2025 年 12 月吉日

お得意先様 各位

【医療材料.com】年末年始休業に伴う商品発送停止のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただき

ます。これに伴い、商品発送業務を一時的に停止させていただきます。

得意先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。

●休業期間: 令和 7 年 12 月 26 日（金）～令和 8 年 1 月 4 日（日）

●年内最終発送について: 12 月 25 日（木）入荷確認済分を、年内最終発送とさせて

いただきます。

●年始発送開始について: 令和 8 年 1 月 5 日（月）より、発送を再開いたします。

（休業期間中のご注文分は、5 日以降、順次対応いたします）

（ご注意事項）

メーカー年末年始休業状況、ご注文が集中時、また交通事情等により、ご注文分の年内の

お届けが難しい場合がございますので、お早めにご注文いただけますようお願い申し上げ

ます。